
Delibera n. 53 del 3.12.2018 

L'anno 2018 e questo giorno 3 del mese di dicembre, alle ore 12.00 in Forte dei Marmi, nella sede 

amministrativa, l'organo amministrativo dell'Azienda Multiservizi Forte dei Marmi s.r.l. Unipersonale, nella 

persona dell'Amministratore Unico Dott. Marco VERONA 

- Richiamata la delibera n. 17 del 17 marzo 2017 con la quale veniva fissato il tetto annuo di €. 12.000 

per la concessione di contributi ad enti ed associazioni; 

- Considerato che tale limite di budget annuale è da ritenersi in linea con i flussi e gli equilibri aziendali; 

- Considerato altresì che pare congruo per soddisfare le richieste che mediamente pervengono alla 

società; 

 

DELIBERA 

 

1) Di ratificare l’importo della delibera di cui sopra anche per l’anno 2018; 

2) Di fissare il medesimo limite di budget annuale di €. 12.000 anche per l’anno 2019 e per i successivi 

salva nuova delibera.  

        

        L'AMMINISTRATORE UNICO 

                 Dr. Marco VERONA 

 

 

 


